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SANI ACTIVE

APRAKSTS Universāls dezinficējobs attaukobanas l,dzeklis, gatavs lietobanai

RAKSTURLIELUMI SANI ACTIVE – universāls bakteric,ds attaukobanas l,dzeklis, gatavs lietobanai. Produkta sastāvs ir paredzēts
visu veidu virsmu pamat,gai dezinficēbanai un attaukobanai, pat notur,gu net,rumu gad,jumā. SANI ACTIVE –

attauko un izn,cina mikrobus un baktērijas no visu veidu virsmām virtuvē, vannas istabā, birojos, sabiedriskās
vietās, automab,nās un atkritumu savākbanas konteineros. ais l,dzeklis tiek ieteikts ar, lauksaimniec,bas pārtikas

ražobanas un vesel,bas aprūpes nozarēm, lietobanai uz virsmām, kas nonāk saskarē ar pārtiku, kā ar, virsmām,

kurām pieskaras vecāka gadagājuma cilvēki un bērni. Ideāli piemērots visiem gad,jumiem, kad t,r,bana un

dezinfekcija ir jāapvieno vienā darb,bā.

LIETOaANA UN DOZĒaANA LIETOaANAS VEIDS: veicot parastu t,r,banu, izsmidziniet tiebi uz apstrādājamās virsmas un pēc tam

noslaukiet ar drānu vai pap,ru. Veicot dezinficēbanu, izsmidziniet un ļaujiet iedarboties vismaz 15 minūtes, pēc
tam noslaukiet ar drānu, pap,ru vai noskalojiet.

RAKSTURLIELUMI Izskats: Caursp,d,gs bezkrāsains bķidrums

pH: 11,0 +/- 0,5

+patsvars [g/ml]: 1,010 +/- 0,020

100 g l,dzekļa sastāvā ir: t,rs N-(3-aminopropil)-N-dodecilpropān-1,3-diam,ns 0,32 g, pal,gvielas un ūdens pēc
nepieciebam,bas l,dz 100 g.

PAPILDU INFORMĀCIJA Mikrobioloģiskās aktivitātes testi: EN1276 <Bakteric,dā aktivitāte ar traucējobām vielām=, EN1650 <Pretrauga

aktivitāte ar traucējobām vielām=, EN13697 <Bakteric,dās/pretrauga aktivitātes virsmas tests=.

PRODUKTU SADERĪBA Ievērojot lietobanas ieteikumus, to var izmantot visiem materiāliem, kas parasti sastopami virtuvēs/tiek izmantoti

dažādu virtuves piederumu ražobanai. Ja rodas baubas, pirms lietobanas izmēģiniet sader,bu ar materiāliem uz

maza apgabala neredzamā vietā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI

LIETOaANAS UN

UZGLABĀaANAS LAIKĀ

L,dzeklis ir paredzēts tikai profesionālai lietobanai. Uzglabājiet oriģinālajos traukos. Izvairieties no ekstremālām
temperatūrām. Plabāku informāciju par lietobanu un utilizāciju skatiet drob,bas datu lapā.

SERTIFIKĀCIJA / ATBILSTĪBA Iekļautās virsmakt,vās vielas ir bioloģiski noārdāmas atbilstobi kritērijiem, kas noteikti Eiropas

Direkt,vā 648/2004/EK un turpmākajos groz,jumos. L,dzeklis reģistrēts kā prece medic,niskai un ķirurģiskai

lietobanai – reģistrācijas numurs 20440.

ĶĪMISKAIS SASTĀVS ,kāku informāciju par produkta sastāvdaļām skat,t drob,bas datu lapā.


